Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

Lehiaren Euskal Agintaritza
Autoridad Vasca de la Competencia

Programa: 6115 Lehiaren Euskal Agintaritza
Programa: 6115 Autoridad Vasca de la Competencia

Kapitulua

Capitulo

PERTSONAL-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

GASTU FINANTZARIOAK
GASTOS FINANCIEROS

ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL.

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES

INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES

AKTIBO FINANTZARIOEN GEHIKUNTZA

AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

Programa 6115 guztira
Total programa 6115

GUTZIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua
Presupuesto
actualizado

1.197.512

548.988

50

1.450

5.000

24.000

1.777.000

1.777.000

2022

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

Aitortutako
obligazioak
Obligaciones
reconocidas

1.120.449

297.566

28

563

4.670

24.000

1.447.276

1.447.276

Ordainketak

Pagos

1.119.129

232.693

28

563

4.670

24.000

1.381.083

1.381.083

Kreditu gerakinak
Remanentes
de crédito

77.063

251.422

22

887

330

329.724

329.724

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko
dauden obligazioak
Obligaciones
pendientes de pago

1.320

64.873

66.193

66.193
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